1
Av. São Paulo nº3996 B. Vila Rosario Ibirité – MG CEP32.415-250    www.fha.mg.gov.br

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS Nº 2

PROCESSO SELETIVO DESIGNAÇÃO – 2018

EDITAL Nº 15/2018

MONITOR PARA ATUAR NO PROJETO DE ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO

O DIRETOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA, RESPONDENDO PELA PRESIDÊNCIA
DA FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF, no uso de suas atribuições que lhe são pelo
Decreto nº 45.826, de 20 de dezembro de 2011,

RESOLVE:

I - CONVOCAR os candidatos remanescentes da 1ª Etapa do Processo
Seletivo de Designação, conforme listagem de Resultado de Análise Documental
realizada de 16.04.2018, para apresentar os documentos informados no ato da
inscrição nos termos dos itens 4.11, 7.2 e os documentos listados no item 8.3 todos
do Edital, sob  pena de desclassificação.

II – LOCAL: Auditório da Fundação Helena Antipoff (Av. São Paulo
nº3996 B. Vila Rosário Ibirité – MG)

CRONOGRAMA

Código
do Cargo

Código/
Município

Data
Abertura

da
sessão

*Lista de
Presença

Vagas
Banco

ENTREVISTA

01 07 – Ibirité 20/06/2018 09: 00 08:30 às 09:10 01 25

*Observação: O candidato que comparecer na sessão para apresentação dos
documentos APÓS O RECOLHIMENTO DA LISTA DE PRESENÇA SERÁ
DESCLASSIFICADO, contudo, poderá acompanhar a sessão pública.

 NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1.  JOSILAINE DE SOUZA 414

2.  ROSELI MARTINS REZENDE PEREIRA 201

3.  SIMONE DE SOUZA SANTOS 570

4.  ALESSANDRO PIRES ALVES 34

5.  NEUZA COTA COELHO 312

6.  CRISTINA PEREIRA DA SILVA 468

7.  ADRIANO SOARES DE SOUSA 723

8.  LILIAN DE SOUZA OLIVEIRA BATISTA  83

2
Av. São Paulo nº3996 B. Vila Rosario Ibirité – MG CEP32.415-250    www.fha.mg.gov.br

9.  CAMILA GONCALVES 700

10.  CESAR THIERRY FREITAS NUNES DE SOUSA 534

11.  LEANDRO ELIAS RODRIGUES DE SOUZA 109

12.  POLIANE ELIAS DE OLIVEIRA PEREIRA 163

13.  MARIA EXALTAÇAO DA SILVA 344

14.  RENATA LUIZA DOS SANTOS DE PAULA 437

15.  GABRIELA DINIZ RODRIGUES 15

16.  ISABELA CRISTINA LOPES MOREIRA 217

17.  FERNANDA GONÇALVES REIS GOMES 60

18.  RENATO FRANÇAS BATISTA DE ANDRADE 215

19.  DANILO AUGUSTO LOURENÇO PINTO 172

20.  PEDRO HENRIQUE DIAS FERREIRA 331

21.  MAYARA CRISTINA MARTINS RIBEIRO 444

22.  INGRID TAUANA DE SOUZA 190

23.  THALITA GAMA SOUZA 421

24.  KAMILA JESSICA DE SOUZA FONSECA 639

25.  THAIS GONÇALVES PARREIRAS SANTANA 489

Ibirité, 15 de junho de 2018.

Wanderson Cleres de Sousa
Diretor de Educação Básica

Respondendo pela Presidência da Fundação Helena Antipoff